

当前互联网保险产品信息详情

实际销售名称	备案产品名称	备案编号/批复文号
微医保.终身重疾险	人保寿险人人保重大疾病保险（A款）；人保寿险附加人人保两全保险（A款）	人保寿险[2019]疾病保险055号；人保寿险[2020]两全保险047号
微医保.终身重疾险	人保寿险人人保重大疾病保险（B款）；人保寿险附加人人保两全保险（B款）	人保寿险[2019]疾病保险056号；人保寿险[2020]两全保险048号
微医保.长期重疾险	人保寿险人人保重大疾病保险（A款）；人保寿险附加人人保两全保险（A款）	人保寿险[2019]疾病保险055号；人保寿险[2020]两全保险047号
微医保.长期重疾险	人保寿险人人保重大疾病保险（B款）；人保寿险附加人人保两全保险（B款）	人保寿险[2019]疾病保险056号；人保寿险[2020]两全保险048号

恶性肿瘤特定药品费用（基础版）医疗保险	人保寿险恶性肿瘤特定药品费用（基础版）医疗保险条款	人保寿险[2019]医疗保险064号
恶性肿瘤特定药品费用（升级版）医疗保险	人保寿险恶性肿瘤特定药品费用（升级版）医疗保险条款	人保寿险[2019]医疗保险065号
人保寿险无忧人生2019重大疾病保险（至尊版）	人保寿险无忧人生2019重大疾病保险（至尊版）条款	人保寿险[2019]疾病保险040号
人保寿险百万守护（环保版）两全保险产品组合	人保寿险百万守护（环保版）两全保险条款；人保寿险附加百万守护意外伤害住院定额给付医疗保险条款；人保寿险附加百万守护意外伤害保险条款；人保寿险附加百万守护两全保险条款	人保寿险[2020]两全保险030号；人保寿险[2020]医疗保险032号；人保寿险[2020]意外伤害保险033号；人保寿险[2020]两全保险034号

人保寿险百万守护（至尊版）两全保险产品组合	人保寿险百万守护（至尊版）两全保险条款；人保寿险附加百万守护意外伤害住院定额给付医疗保险条款；人保寿险附加百万守护意外伤害保险条款；人保寿险附加百万守护两全保险条款	人保寿险[2020]两全保险031号；人保寿险[2020]医疗保险032号；人保寿险[2020]意外伤害保险033号；人保寿险[2020]两全保险034号
人保寿险关爱百万2019医疗保险产品组合	人保寿险关爱百万2019医疗保险条款；人保寿险附加质子重离子医疗保险条款	人保寿险[2019]医疗保险062号；人保寿险[2019]医疗保险063号
人保寿险i无忧一年期定期寿险	人保寿险i无忧一年期定期寿险条款	人保寿险[2020]定期寿险029号
人保寿险恶性肿瘤特定药品费用（基础版）医疗保险	人保寿险恶性肿瘤特定药品费用（基础版）医疗保险	人保寿险[2019]医疗保险064号

人保寿险恶性肿瘤特定药品费用(升级版)医疗保险	人保寿险恶性肿瘤特定药品费用(升级版)医疗保险	人保寿险[2019]医疗保险065号
驾乘人员团体意外伤害保险	人保寿险驾乘人员团体意外伤害保险条款	人保寿险[2018]意外伤害保险002号
人保寿险安心优选定期寿险	人保寿险安心优选定期寿险	人保寿险 [2019]定期寿险 072号
企业人人保	人保寿险团体意外伤害保险条款(新标准版); 人保寿险附加意外伤害团体医疗保险条款(A款); 人保寿险附加意外伤害住院定额给付团体医疗保险条款; 人保寿险公共交通工具团体意外伤害保险条款(新标准版);	人保寿险[2013]意外伤害保险029号; 人保寿险[2010]医疗保险011号; 人保寿险[2009]医疗保险091号; 人保寿险[2013]意外伤害保险040号

指定场所意外险	人保寿险指定场所团体意外伤害保险条款；人保寿险附加意外伤害团体医疗保险（A款）条款；人保寿险附加意外伤害住院定额给付团体医疗保险条款	人保寿险[2018]意外伤害保险003号；人保寿险[2010]医疗保险011号；人保寿险[2009]医疗保险091号
人保寿险康乐家保险产品计划	人保寿险公共交通工具意外伤害保险（新标准版）条款；人保寿险附加一般交通工具意外伤害保险（新标准版）条款	人保寿险[2019]意外伤害保险034号；人保寿险[2018]意外伤害保险025号
人保寿险康乐保保险产品方案	人保寿险安祥意外伤害保险（新标准版）条款	人保寿险[2019]意外伤害保险033号
短期意外险（新）	人保寿险安祥意外伤害保险（B款）条款	人保寿险[2019]意外伤害保险073号

I交通工具综合意外保险（新）	人保寿险公共交通工具意外伤害保险（C款）条款	人保寿险[2019]意外伤害保险074号
金色前程教育金保险	人保寿险金色前程教育年金保险（分红型）；人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款）	人保寿险[2018]年金保险042号；人保寿险[2017]年金保险033号
人保寿险百万身价（B款）	人保寿险百万身价两全保险（B款）	人保寿险[2018]两全保险037号
人保寿险百病安心重大疾病保险	人保寿险百病安心重大疾病保险条款	人保寿险[2017]疾病保险011号

人保寿险百万畅行两全保险	人保寿险百万畅行两全保险条款；人保寿险附加百万畅行意外伤害住院定额给付医疗保险条款	人保寿险[2018]两全保险036号；人保寿险[2017]医疗保险003号
人保福综合保障计划	人保寿险人保福终身寿险条款；人保寿险附加人保福重大疾病保险条款；人保寿险附加长期2019意外伤害保险；人保寿险附加豁免保险费重大疾病保险（B款）条款；人保寿险附加豁免保险费疾病保险条款	人保寿险[2019]终身寿险042号；人保寿险[2020]疾病保险002号；人保寿险[2019]意外伤害保险041号；人保寿险[2019]疾病保险030号；人保寿险[2019]疾病保险029号；
人保寿险旅途安心保险计划（新）	人保寿险公共交通工具意外伤害保险（新标准版）条款；人保寿险附加公共交通工具意外伤害保险（新标准版）条款；人保寿险附加一般交通工具意外伤害保险（新标准版）条款；	人保寿险[2019]意外伤害保险034号；人保寿险[2018]意外伤害保险024号；人保寿险[2018]意外伤害保险025号；
e时代综合意外保险计划（新）	人保寿险安祥意外伤害保险（新标准版）条款；人保寿险附加安祥意外伤害医疗保险（A款）条款；人保寿险附加公共交通工具意外伤害保险（新标准版）条款；人保寿险附加一般交通工具意外伤害保险（新标准版）条款	人保寿险[2019]意外伤害保险033号；人保寿险[2019]医疗保险076号；人保寿险[2018]意外伤害保险024号；人保寿险[2018]意外伤害保险025号

全民保.终身养老金	人保寿险聚财保养老金保险（分红型）条款	人保寿险[2018]养老年金保险098号
上班族人身意外伤害保障	人保寿险安祥意外伤害保险（新标准）条款；人保寿险附加安祥意外伤害医疗保险（A款）条款；人保寿险附加公共交通工具意外伤害保险（新标准版）条款	人保寿险[2019]意外伤害保险033号；人保寿险[2019]医疗保险076号；人保寿险[2018]意外伤害保险024号
微医保.少儿重疾险	人保寿险无敌宝宝少儿重大疾病保险条款；人保寿险附加无敌宝宝投保人豁免保险费重大疾病保险条款	人保寿险[2018]疾病保险121号；人保寿险[2018]疾病保险122号
e时代旅游综合意外伤害保险（新）	人保寿险安祥意外伤害保险（新标准版）条款；人保寿险附加安祥意外伤害医疗保险（A款）条款	人保寿险[2019]意外伤害保险033号；人保寿险[2019]医疗保险076号

无忧人生2019	人保寿险无忧人生2019重大疾病保险条款	人保寿险[2019]疾病保险020号
金色前程	人保寿险金色前程教育年金保险（分红型）条款； 人保寿险附加金色前程少儿重大疾病保险条款	人保寿险[2018]年金保险042号；人保寿险 [2018]疾病保险008号
人保寿险金色天使疾病保险	人保寿险金色天使疾病保险条款	人保寿险[2017]疾病保险 008 号
康乐年华C款	人保寿险康乐年华两全保险（C款）条款；人保寿 险附加康乐年华意外伤害保险（C款）条款	人保寿险[2018]两全保险094号；人保寿险 [2018]意外伤害保险095号

人保慧行旅游保险	人保寿险旅游意外伤害保险(B款)条款	人保寿险[2018]意外伤害保险127号
关爱心脑血管疾病保险	人保寿险关爱心脑血管疾病保险条款	人保寿险[2019]疾病保险050号
关爱百万孝心版医疗保险	人保寿险关爱百万（孝心版）医疗保险条款	人保寿险[2019]医疗保险051号
人保寿险关爱男性特定疾病保险	人保寿险关爱男性特定疾病保险条款	人保寿险[2019]疾病保险048号

人保寿险关爱女性特定疾病保险	人保寿险关爱女性特定疾病保险条款	人保寿险[2019]疾病保险049号
关爱少儿特定疾病保险	人保寿险关爱少儿特定疾病保险条款	人保寿险[2019]疾病保险047号
人保寿险金色重阳防癌疾病保险	人保寿险金色重阳防癌疾病保险	人保寿险[2018]疾病保险031号;
贷款借款人意外伤害保险 (新标准版)	贷款借款人意外伤害保险 (新标准版)	人保寿险[2018]意外伤害保险056号

人保寿险美丽一生产品组合	人保寿险美丽一生产品组合	人保寿险[2014]疾病保险007号
人保寿险如意保两全保险（分红型）	人保寿险如意保两全保险（分红型）	人保寿险[2018]两全保险090号
人保寿险鑫安两全保险（分红型）（C款）	人保寿险鑫安两全保险（分红型）（C款）	人保寿险[2018]两全保险109号
人保寿险如意保两全保险（分红型）（B款）	人保寿险如意保两全保险（分红型）（B款）	人保寿险[2018]两全保险125号

<p>人保寿险百万身价两全保险 (B款) 产品计划-出行无忧</p>	<p>人保寿险百万身价两全保险 (B款) 人保寿险附加百万身价意外伤害住院定额给付医疗保险 (B款)</p>	<p>人保寿险[2018]两全保险037号 人保寿险[2017]医疗保险013号</p>
<p>人保寿险百万身价两全保险 (B款) 产品计划-航行天下</p>	<p>人保寿险百万身价两全保险 (B款)</p>	<p>人保寿险[2018]两全保险037号</p>
<p>人保寿险康健保重大疾病保险</p>	<p>人保寿险康健保重大疾病保险</p>	<p>人保寿险[2019]疾病保险018号</p>
<p>人保寿险康健保重大疾病保险产品组合</p>	<p>人保寿险康健保重大疾病保险 人保寿险附加康健保两全保险条款</p>	<p>人保寿险[2019]疾病保险018号 人保寿险[2019]两全保险019号</p>

人保寿险康健保保险产品组合 (医养无忧版)	人保寿险康健保重大疾病保险 人保寿险附加康健保两全保险条款	人保寿险[2019]疾病保险018号 人保寿险[2019]两全保险019号
人保寿险康健保安享生活版组合	人保寿险康健保重大疾病保险 人保寿险附加康健保两全保险条款	人保寿险[2019]疾病保险018号 人保寿险[2019]两全保险019号
人保寿险康健保精心惠选版组合	人保寿险康健保重大疾病保险 人保寿险附加康健保两全保险条款	人保寿险[2019]疾病保险018号 人保寿险[2019]两全保险019号
人保寿险康健保关爱成长版组合	人保寿险康健保重大疾病保险 人保寿险附加康健保两全保险条款	人保寿险[2019]疾病保险018号 人保寿险[2019]两全保险019号

人保寿险贷款借款人意外伤害保险（新标准版）-身故保险金	人保寿险贷款借款人意外伤害保险（新标准版）	人保寿险[2019]意外伤害保险004号
人保寿险花开富贵年金保险产品计划	人保寿险花开富贵年金保险 人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款）	人保寿险[2017]年金保险014号 人保寿险[2017]年金保险033号
人保寿险福寿双全保险产品计划	人保寿险福寿双全年金保险 人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款）	人保寿险[2017]年金保险036号 人保寿险[2017]年金保险033号
人保寿险尊赢人生保险产品组合	人保寿险尊赢人生年金保险（分红型） 人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款）	人保寿险[2018]年金保险041号 人保寿险[2017]年金保险033号

人保寿险臻享一生终身寿险	人保寿险臻享一生终身寿险	人保寿险[2019]终身寿险052号
人保寿险鑫安两全保险（分红型）（D款）	人保寿险鑫安两全保险（分红型）（D款）	人保寿险[2018]两全保险110号
人保寿险鑫禧两全保险（分红型）（D款）	人保寿险鑫禧两全保险（分红型）（D款）	人保寿险[2018]两全保险091号
人保寿险关爱百万医疗保险（有社保）	人保寿险关爱百万医疗保险	人保寿险[2018]医疗保险005号

人保寿险关爱百万医疗保险（无社保）	人保寿险关爱百万医疗保险	人保寿险[2018]医疗保险005号
人保寿险关爱百万医疗保险	人保寿险关爱百万医疗保险	人保寿险[2018]医疗保险005号
人保寿险禧赢人生保险产品组合	人保寿险禧赢人生年金保险 人保寿险品质金账户终身寿险（万能型）（C款）	人保寿险[2020]年金保险028号 人保寿险[2019]终身寿险060号
人保寿险兴福标准版-品质金生	人保寿险兴福人生年金保险（分红型） 人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款）	人保寿险[2018]年金保险092号 人保寿险[2017]年金保险033号

人保寿险兴福尊贵版-保驾护航	<p>人保寿险兴福人生年金保险（分红型） 人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款） 人保寿险百万身价两全保险（B款）</p>	<p>人保寿险[2018]年金保险092号 人保寿险[2017]年金保险033号 人保寿险[2017]两全保险012号</p>
人保寿险兴福安享版-百病关爱	<p>人保寿险兴福人生年金保险（分红型） 人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款） 人保寿险百病安心重大疾病保险</p>	<p>人保寿险[2018]年金保险092号 人保寿险[2017]年金保险033号 人保寿险[2017]疾病保险011号</p>
人保寿险兴福至尊版-福佑一生	<p>人保寿险兴福人生年金保险（分红型） 人保寿险品质金账户年金保险（万能型）（B款） 人保寿险百万身价两全保险（B款） 人保寿险百病安心重大疾病保险</p>	<p>人保寿险[2018]年金保险092号 人保寿险[2017]年金保险033号 人保寿险[2017]两全保险012号 人保寿险[2017]疾病保险011号</p>
人保寿险惠民福寿年金保险（保本型）	人保寿险惠民福寿年金保险	人保寿险[2018]年金保险029号

人保寿险惠民福寿年金保险（普通型）	人保寿险惠民福寿年金保险	人保寿险[2018]年金保险029号
人保寿险惠民福寿年金保险	人保寿险惠民福寿年金保险	人保寿险[2018]年金保险029号
人保寿险百万身价两全保险（B款）保险产品计划	人保寿险百万身价两全保险（B款） 人保寿险附加百万身价意外伤害住院定额给付医疗保险（B款）	人保寿险[2018]两全保险037号 人保寿险[2017]医疗保险013号

温馨提示：公司历史互联网保险产品信息可前往中国保险行业信息披露系统（<http://icid.iachina.cn/>）进行查询。